
UCHWAŁA NR VI/51/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Andrespol 
oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Andrespol, 
a także określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Andrespol od 
dnia 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Andrespol 
i w BIP Gminy Andrespol.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: DB1D00C7-90F6-4F09-B0C3-C8D150214173. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/51/19

Rady Gminy Andrespol

z dnia 14 marca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Andrespol, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Andrespol.

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze, adres siedziby: Wiśniowa Góra, 
ul. Tuszyńska 32; granice obwodu szkoły - teren miejscowości: Andrespol, Kraszew, Stróża, Wiśniowa Góra.

2. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi im. Jana Brzechwy w Justynowie, adres 
siedziby: Justynów, ul Łódzka 17; granice obwodu szkoły: teren miejscowości Justynów, Janówka, Zielona 
Góra.

3. Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Bedoniu Wsi, adres 
siedziby: Bedoń Wieś, ul Jarzębinowa 1; granice obwodu szkoły - teren miejscowości: Bedoń Wieś, Nowy 
Bedoń, Bedoń Przykościelny. 

Id: DB1D00C7-90F6-4F09-B0C3-C8D150214173. Podpisany Strona 1




